[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2020  года №500
Курская область, сл. Белая
Об отмене постановления Администрации Беловского
района Курской области 08.08.2017 №570 «Об утверждении
Положения о порядке получения муниципальными
служащими, замещающими должности муниципальной
службы в Администрации Беловского района,
разрешения представителя нанимателя на участие
на безвозмездной основе в управлении отдельными
некоммерческими организациями» (в редакции
от 08.08.2017 г №570, от 05.10.2017 №712,
от 14.12.2017 №953)

В связи с принятием закона Курской области №37-ЗКО от 2.06.2020 года « О порядке получения муниципальным служащим Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной  основе в управлении некоммерческой организацией», Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Считать утратившими силу постановления Администрации Беловского района Курской области 08.08.2017 №570 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Беловского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основев управлении отдельными некоммерческими организациями» (в редакции от 08.08.2017 г №570, от 05.10.2017 №712, от 14.12.2017 №953).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Беловского района Курской области А.В. Шепелева.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о Главы Беловского района

Курской области                                                                    В.В. Квачёв